
 

18-dic-2024, 17:39:20

REAL CLUB VALDERRAMA - Valderrama
18 hoyos La Cañada Junior Cup 

Individual - Stroke Play                                     Fecha: 18-dic-2024, 10:10

RESULTADOS SCRATCH CADETE / JUVENIL

POS NOMBRE TOT S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1 PABLO MENA CHAPARRO  +8 M 7.3 9 +8
2 LUIS DEL ROSAL REINA  +9 M -1.3 -1 +9
3 FREDDIE BRIAN PARKIN  +10 M 3.9 5 +10
4 ALEJANDRO VERA CARCAVILLA  +14 M 6.2 8 +14
5 NICOLAS ALARCON BRAVO  +15 M 11.7 14 +15
6 CRISTOBAL VARO GALIANO  +16 M 0.5 1 +16
7 JUAN MUÑOZ LOZANO  +18 M 10.4 13 +18
8 PABLO MORENO JIMENEZ  +36 M 6.9 8 +36

1 of 1



 

18-dic-2024, 17:39:37

REAL CLUB VALDERRAMA - Valderrama
18 hoyos La Cañada Junior Cup 

Individual - Stroke Play                                     Fecha: 18-dic-2024, 10:10

RESULTADOS HANDICAP CADETE / JUVENIL

POS NOMBRE TOT S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1 PABLO MENA CHAPARRO  -1 M 7.3 9 -1
2 NICOLAS ALARCON BRAVO  +1 M 11.7 14 +1
3 FREDDIE BRIAN PARKIN  +5 M 3.9 5 +5
4 JUAN MUÑOZ LOZANO  +5 M 10.4 13 +5
5 ALEJANDRO VERA CARCAVILLA  +6 M 6.2 8 +6
6 LUIS DEL ROSAL REINA  +10 M -1.3 -1 +10
7 CRISTOBAL VARO GALIANO  +15 M 0.5 1 +15
8 PABLO MORENO JIMENEZ  +28 M 6.9 8 +28

1 of 1



 

18-dic-2024, 18:30:53

REAL CLUB VALDERRAMA - Valderrama
18 hoyos La Cañada Junior Cup 

Individual - Stroke Play                                     Fecha: 18-dic-2024, 10:10

RESULTADOS SCRATCH INFANTIL

POS NOMBRE TOT S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1 MAXIMUS POWSZUK  +2 M 4.6 6 +2
2 ESTEBAN LEDESMA OROZCO  +13 M 4.8 6 +13
3 GONZALO LOPEZ MENJIBAR  +13 M 1.7 2 +13
4 ALEJANDRA GIL PEREZ  +15 F 2.3 4 +15
5 ALBERTO ANDRADES MARIN  +18 M 11 13 +18
6 AMELI TRAN  +24 F 2.6 4 +24
7 ADRIANA VARO GALIANO  +27 F 13.4 16 +27
8 RAUL BLANCO FERNANDEZ  +33 M 22.4 27 +33

1 of 1



 

18-dic-2024, 18:31:21

REAL CLUB VALDERRAMA - Valderrama
18 hoyos La Cañada Junior Cup 

Individual - Stroke Play                                     Fecha: 18-dic-2024, 10:10

RESULTADOS HANDICAP INFANTIL

POS NOMBRE TOT S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1 MAXIMUS POWSZUK  -4 M 4.6 6 -4
2 ALBERTO ANDRADES MARIN  +5 M 11 13 +5
3 RAUL BLANCO FERNANDEZ  +6 M 22.4 27 +6
4 ESTEBAN LEDESMA OROZCO  +7 M 4.8 6 +7
5 GONZALO LOPEZ MENJIBAR  +11 M 1.7 2 +11
6 ALEJANDRA GIL PEREZ  +11 F 2.3 4 +11
7 ADRIANA VARO GALIANO  +11 F 13.4 16 +11
8 AMELI TRAN  +20 F 2.6 4 +20

1 of 1



 

18-dic-2024, 18:42:37

REAL CLUB VALDERRAMA - Valderrama
18 hoyos La Cañada Junior Cup 

Individual - Stroke Play                                     Fecha: 18-dic-2024, 10:10

RESULTADOS SCRATCH ALEVIN

POS NOMBRE TOT S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1 PEDRO TINEO VELAZQUEZ  +11 M 2.5 2 +11
2 MARCOS LEDESMA OROZCO  +15 M 8.7 9 +15
3 SOFIA GAMILLA KARPA  +17 F 3.2 5 +17
4 ANA TRUJILLANO CARDENAS  +21 F 12.9 16 +21
5 DANIEL MINGUET JURADO  +21 M 10.7 11 +21
6 PABLO SOLIS ALAMINO  +22 M 14 15 +22
7 DANIEL RAMIREZ TRUJILLO  +24 M 20.2 21 +24
8 PELAYO DE MIER GARCIA  +25 M 14.7 15 +25

1 of 1



 

18-dic-2024, 18:43:11

REAL CLUB VALDERRAMA - Valderrama
18 hoyos La Cañada Junior Cup 

Individual - Stroke Play                                     Fecha: 18-dic-2024, 10:10

RESULTADOS HANDICAP ALEVIN

POS NOMBRE TOT S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1 DANIEL RAMIREZ TRUJILLO  +3 M 20.2 21 +3
2 ANA TRUJILLANO CARDENAS  +5 F 12.9 16 +5
3 MARCOS LEDESMA OROZCO  +6 M 8.7 9 +6
4 PABLO SOLIS ALAMINO  +7 M 14 15 +7
5 PEDRO TINEO VELAZQUEZ  +9 M 2.5 2 +9
6 DANIEL MINGUET JURADO  +10 M 10.7 11 +10
7 PELAYO DE MIER GARCIA  +10 M 14.7 15 +10
8 SOFIA GAMILLA KARPA  +12 F 3.2 5 +12

1 of 1



 

18-dic-2024, 17:48:41

REAL CLUB VALDERRAMA - Valderrama
9 hoyos La Cañada Junior Cup

Individual - Stroke Play                                     Fecha: 18-dic-2024, 15:00

RESULTADOS SCRATCH BENJAMIN

POS NOMBRE TOT S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1 ERIK MARTEL MCFARLANE  +5 M 18.2 9 +5
2 MARK DIMMER  +9 M 27.3 14 +9
3 BRUNO UTRERA CARRACAO  +18 M 29.2 15 +18
4 IBAN QUIROS MORALES  +21 M 30.6 15 +21

1 of 1



 

18-dic-2024, 17:49:02

REAL CLUB VALDERRAMA - Valderrama
9 hoyos La Cañada Junior Cup

Individual - Stroke Play                                     Fecha: 18-dic-2024, 15:00

RESULTADOS HANDICAP BENJAMIN

POS NOMBRE TOT S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1 MARK DIMMER  -5 M 27.3 14 -5
2 ERIK MARTEL MCFARLANE  -4 M 18.2 9 -4
3 BRUNO UTRERA CARRACAO  +3 M 29.2 15 +3
4 IBAN QUIROS MORALES  +6 M 30.6 15 +6

1 of 1



 

18-dic-2024, 18:09:25

REAL CLUB VALDERRAMA  - Pares 3
Pares 3 La Cañada Junior Cup 

Individual - Stroke Play                                     Fecha: 18-dic-2024, 15:30

RESULTADOS SCRATCH PARES 3

POS NOMBRE TOT S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1 IKER BARRAGAN JIMENEZ  +13 M 52.7 15 +13
2 SANTIAGO VIERA VILLALBA  +13 M 53.3 15 +13
3 JUAN OLID DEL RIO  +14 M 54 15 +14
4 ALVARO QUIROS LOPEZ  +15 M 44.2 12 +15
5 MARCO GARCIA TOBA  +16 M 51.6 14 +16
6 MARTIN QUIROS LOPEZ  +17 M 44.1 12 +17
7 MARTIN LOPEZ MENJIBAR  +17 M 45.2 12 +17
8 SANTIAGO AMAYA COZZI  +19 M 40.9 11 +19
9 LIANE GAVIRA RODRIGUEZ  +22 F 54 17 +22
10 IVAN DURAN CAMPOS  +23 M 52.6 14 +23
11 MARINA MINGUET JURADO  +24 F 39.8 13 +24
12 DANIEL OLID DEL RIO  +25 M 54 15 +25
13 PAU CACERES GAGO  +26 M 48 13 +26
14 GONZALO MUÑOZ LOZANO  +27 M 48 13 +27
15 DANIELA MENA  CHAPARRO  +30 F 54 17 +30
16 FRANCISCO RIBES NAVARRO  +30 M 54 15 +30
17 MARTA GIL  ORTEGA  +31 F 54 17 +31
18 CARLOTA ALONSO GONZALEZ  +31 F 54 17 +31
19 RODAYNA DAMOCH BENTAHAR  +33 F 54 17 +33
20 RAMIRO AMAYA COZZI  +34 M 51.6 14 +34
21 JORGE GARCIA ALFONSO  +37 M 54 15 +37
22 SARA ALONSO GONZALEZ  +38 F 48 16 +38
23 RAUL CASTRILLON GRANADOS  +43 M 48 13 +43
24 MARTIN MORALES REYES  +45 M 54 15 +45
25 LUIS RAMIREZ BARBA  +47 M 54 15 +47
26 NACHO DOMINGUEZ GIL  +49 M 54 15 +49

1 of 1



 

18-dic-2024, 18:09:51

REAL CLUB VALDERRAMA  - Pares 3
Pares 3 La Cañada Junior Cup 

Individual - Stroke Play                                     Fecha: 18-dic-2024, 15:30

RESULTADOS HANDICAP PARES 3

POS NOMBRE TOT S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1 IKER BARRAGAN JIMENEZ  -2 M 52.7 15 -2
2 SANTIAGO VIERA VILLALBA  -2 M 53.3 15 -2
3 JUAN OLID DEL RIO  -1 M 54 15 -1
4 MARCO GARCIA TOBA  +2 M 51.6 14 +2
5 ALVARO QUIROS LOPEZ  +3 M 44.2 12 +3
6 MARTIN QUIROS LOPEZ  +5 M 44.1 12 +5
7 MARTIN LOPEZ MENJIBAR  +5 M 45.2 12 +5
8 LIANE GAVIRA RODRIGUEZ  +7 F 54 17 +7
9 SANTIAGO AMAYA COZZI  +8 M 40.9 11 +8
10 IVAN DURAN CAMPOS  +9 M 52.6 14 +9
11 DANIEL OLID DEL RIO  +10 M 54 15 +10
12 MARINA MINGUET JURADO  +11 F 39.8 13 +11
13 DANIELA MENA  CHAPARRO  +13 F 54 17 +13
14 CARLOTA ALONSO GONZALEZ  +14 F 54 17 +14
15 PAU CACERES GAGO  +15 M 48 13 +15
16 FRANCISCO RIBES NAVARRO  +15 M 54 15 +15
17 GONZALO MUÑOZ LOZANO  +16 M 48 13 +16
18 MARTA GIL  ORTEGA  +18 F 54 17 +18
19 RODAYNA DAMOCH BENTAHAR  +18 F 54 17 +18
20 RAMIRO AMAYA COZZI  +23 M 51.6 14 +23
21 JORGE GARCIA ALFONSO  +24 M 54 15 +24
22 SARA ALONSO GONZALEZ  +26 F 48 16 +26
23 MARTIN MORALES REYES  +33 M 54 15 +33
24 NACHO DOMINGUEZ GIL  +34 M 54 15 +34
25 RAUL CASTRILLON GRANADOS  +35 M 48 13 +35
26 LUIS RAMIREZ BARBA  +38 M 54 15 +38

1 of 1


